
 

1 

Nakło nad Notecią, dn. 20.05.2025 r. 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach 

realizacji zadania „Modernizacja budynków Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią”, 

ogłoszonym dnia 14.05.2025 r. na elektronicznej platformie zakupowej pod numerem 1110279. 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 15.000,00 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko kwota netto VAT Kwota brutto 

(100%) 

1. USŁUGI W ZAKRESIE 

INŻYNIERII BUDOWLANEJ 

ANTECH mgr inż. ANNA 

OWSIANKA 

ul. Strażacka 3 

66-615 Dąbie 

NIP: 8981301566 

 

 

30.000,00 zł 

 

 

Podmiot 

zwolniony z 

podatku VAT 

 

 

30.000,00 zł 

2. B&ES Michał Leszczyński 

ul. Wodna 7 

87-152 Pigża 

NIP: 5971587246 

 

20.000,00 zł 

 

4.600,00 zł 

 

24.600,00 zł 

3. Biuro Obsługi Inwestycji Sun 

Project Rafał Chomiuk 

ul. Marco Polo 10 

86-032 Niemcz  

NIP: 9532178387 

 

 

14.800,00 zł 

 

 

3.404,00 zł 

 

 

18.204,00 zł 

4. UCL-Małgorzata Meller 

ul. Gdańska 218/8 

85-674 Bydgoszcz 

NIP: 554 106 14 87 

 

56.908,00 zł 

 

13.088,85 zł 

 

69.996,84 zł 

5. Firma Usługowa JOLIDA  

Andrzej Krupiński  

ul. Armii Krajowej 15 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581009398 

 

 

12.000,00 zł 

 

 

2.760,00 zł 

 

 

14.760,00 zł 

6. Firma Inżynierska AGMA Marcin 

Dukała 

Siutkówek 2 

87-732 Lubanie 

NIP: 9570851484 

 

 

68.240,00 zł  

 

 

15.695,20 zł 

 

 

83.935,20 zł 

 

Po dokonanej weryfikacji ofert Zamawiający zamieści informację z wyboru ofert. 


